UBND TỈNH BÌNH THUẬN
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 39 /QĐ-SVHTTDL Bình Thuận, ngày   25 tháng 01 năm 2019

   QUYẾT ĐỊNH
Về việc ban hành Lịch hoạt động Thể dục thể thao tỉnh Bình Thuận năm 2019

 GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Căn cứ Quyết định số 28/2016/QĐ-UBND ngày 16/8/2016 của UBND tỉnh
Bình Thuận về việc ban hành chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức bộ máy
và mối quan hệ công tác của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Bình Thuận;

 Xét Công văn số 230/TTHLTĐTDTT ngày 28/12/2018 của Trung tâm Huấn
luyện và Thi đấu Thể dục thể thao tỉnh về việc ban hành Lịch hoạt động Thể dục thể
thao tỉnh Bình Thuận năm 2019;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Thể dục thể thao Sở Văn hóa, Thể
thao và Du lịch,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “Lịch hoạt động Thể dục thể thao
tỉnh Bình Thuận năm 2019”.

Điều 2. Giám đốc Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu Thể dục thể thao tỉnh có
trách nhiệm tổ chức triển khai hướng dẫn và thực hiện theo đúng nội dung của Lịch
hoạt động Thể dục thể thao tỉnh Bình Thuận năm 2019.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Quản lý Thể dục thể thao, Trưởng
phòng Kế hoạch - Tài chính Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Giám đốc Trung tâm
Huấn luyện và Thi đấu Thể dục thể thao tỉnh, Phòng Văn hóa và Thông tin các
huyện, thị xã, thành phố, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi
hành Quyết định này./.

 KT. GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Trường NKNV TDTT tỉnh;
- Trung tâm TDTT thành phố Phan Thiết;
- Trung tâm VHTT các huyện: Bắc Bình,
Hàm Thuận Bắc, Tánh Linh, Phú Quý;
- Trung tâm Truyền thông-VHTT Đức Linh;
- Trung tâm Văn hóa, Thể thao, Truyền thanh,
Truyền hình Tuy Phong;
- Trung tâm Văn hóa, Thông tin, Thể thao
các huyện: Hàm Thuận Nam, Hàm Tân, LaGi;
- Lưu: VT, Toàn.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Ngọc Tâm

UBND TỈNH BÌNH THUẬN
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH HOẠT ĐỘNG THỂ DỤC THỂ THAO
TỈNH BÌNH THUẬN NĂM 2019

(Ban hành kèm theo Quyết định số 39/QĐ-SVHTTDL ngày  25 tháng 01 năm 2019
của Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch).

TT NỘI DUNG THỜI GIAN ĐỊA ĐIỂM
ĐƠN VỊ

TỔ CHỨC
ĐƠN VỊ

PHỐI HỢP

I. CÁC GIẢI THỂ THAO TỈNH

1 Giải Bóng đá Nông thôn mới tỉnh Bình Thuận lần thứ II 10 - 17/3 Theo khu vực
Trung tâm HL&TĐ

TDTT tỉnh

2
Giải Việt dã Thanh niên tỉnh Bình Thuận gắn với ngày
chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân

23/3 Phan Thiết
Trung tâm HL&TĐ

TDTT tỉnh
Tỉnh Đoàn

3 Giải Trẻ và Vô địch Vovinam tỉnh Bình Thuận 05 - 08/6 Tuy Phong
Trung tâm HL&TĐ

TDTT tỉnh
Hội VVN

4 Giải Trẻ và Vô địch Võ cổ truyền tỉnh Bình Thuận  01 - 04/8 Đức Linh
Trung tâm HL&TĐ

TDTT tỉnh
Hội VTCT

5 Giải  Trẻ và Vô địch Taewondo tỉnh Bình Thuận  15 - 18/8 Tánh Linh
Trung tâm HL&TĐ

TDTT tỉnh
LĐ Taekwondo

6 Giải Bơi học sinh tỉnh Bình Thuận lần thứ I 15 - 17/11 Phan Thiết
Trung tâm HL&TĐ

TDTT tỉnh
Sở GD&ĐT

7 Bóng chuyền bãi biển nam, nữ tỉnh Bình Thuận 12 – 14/4 Phú Quý
Trung tâm HL&TĐ

TDTT tỉnh
Huyện Phú Quý

8 Giải vô địch Futsal tỉnh Bình Thuận lần thứ XII 02 - 09/11 Phan Thiết
Trung tâm HL&TĐ

TDTT tỉnh

9 Giải vô địch Bóng chuyền tỉnh Bình Thuận 09 - 12/10 Hàm Tân
Trung tâm HL&TĐ

TDTT tỉnh
Huyện Hàm Tân

10 Giải Bóng đá các Câu lạc bộ tỉnh Bình Thuận 23/8 - 07/9 Phan Thiết
Trung tâm HL&TĐ

TDTT tỉnh

II. CÁC GIẢI THỂ THAO PHỐI HỢP TỔ CHỨC

11 Giải Lướt ván buồm quốc tế - Funcup lần thứ XX 25 - 26/01 Mũi Né PT DN Fullmoon
Trung tâm HL&TĐ

TDTT tỉnh

12 Hội thi Leo núi Tà cú HTN - BT MR lần thứ XXIII 10/2 Huyện HTN Huyện HTN
Trung tâm HL&TĐ

TDTT tỉnh

13 Giải Carom 3 băng tỉnh Bình Thuận MR - Cup Duy Sơn 26 - 28/4 Phan Thiết CLB Duy sơn
Trung tâm HL&TĐ

TDTT tỉnh

14 Giải "Bơi, chạy, trượt đồi cát" tại điểm du lịch Bàu Trắng Tháng 4 Bắc Bình Huyện Bắc Bình
Trung tâm HL&TĐ

TDTT tỉnh

15
Giải Bóng đá Thiếu niên, Nhi đồng tỉnh Bình Thuận - Cúp
BTV

17 - 20/10 Phan Thiết Đài PTTH tỉnh
Trung tâm HL&TĐ

TDTT tỉnh

III. ĐĂNG CAI TỔ CHỨC CÁC GIẢI THỂ THAO QUỐC GIA

16 Giải Bóng rổ vô địch quốc gia 3 x 3  05 - 15/5 Phan Thiết LĐBRVN
Trung tâm HL&TĐ

TDTT tỉnh

17 Giải Bóng ném bãi biển Vô địch quốc gia 28/5 - 08/6 Phan Thiết LĐBNVN
Trung tâm HL&TĐ

TDTT tỉnh

18 Giải Bóng chuyền bãi biển Trẻ toàn quốc 01 - 03/9 Phan Thiết LĐBCVN
Trung tâm HL&TĐ

TDTT tỉnh

19 Giải Vovinam vô địch trẻ quốc gia 15 - 24/ 6 Phan Thiết LĐ Vovinam
Trung tâm HL&TĐ

TDTT tỉnh

20 Giải Bóng đá bãi biển toàn quốc  Tháng 7   Phan Thiết LĐBĐVN
Trung tâm HL&TĐ

TDTT tỉnh

21 Giải Bóng rổ trẻ vô địch quốc gia 10 - 25/7 Phan Thiết LĐ BR VN
Trung tâm HL&TĐ

TDTT tỉnh

22 Giải vô địch Bóng đá hạng nhì quốc gia Tháng 7 - 8 Phan Thiết LĐBĐVN
Trung tâm HL&TĐ

TDTT tỉnh

23 Giải Sailing Cup I 28 - 31/10 Phan Thiết HHTTDN VN
Trung tâm HL&TĐ

TDTT tỉnh

IV. CÁC GIẢI TẬP HUẤN

24 Giải Bóng đá tập huấn hạng II 23 - 30/3 Phan Thiết
Trung tâm HL&TĐ

TDTT tỉnh

V. CÁC HOẠT ĐỘNG KHÁC

25 Hoạt động kỷ niệm ngày thể thao Việt Nam 27/3,  3/2019 Phan Thiết

26
Hỗ trợ tổ chức Hội thao các Sở, Ban, Ngành, Lực lượng
vũ trang …

Trong năm

27
Tham gia các lớp bồi dưỡng chuyên môn do Tổng cục
TDTT, Liên đoàn, Hội thể thao … tổ chức.

Trong năm

28
Mở lớp bồi dưỡng kiến thức Luật và Phương pháp tập
luyện thi đấu các môn thể thao

8/2019

		2019-01-25T09:21:15+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Ngọc Tâm
	Huỳnh Ngọc Tâm<tamhn@svhttdl.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-01-25T09:21:46+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa. Thể thao và Du lịch tỉnh Bình Thuận
	Sở Văn hóa. Thể thao và Du lịch tỉnh Bình Thuận<svhttdl@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!